CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, a implantação dos pendente de luz nas ruas do bairro Traviú.

JUSTIFICATIVA

A muito tempo a taxa de iluminação vem sendo cobrada nas contas de

energia dos moradores, e ainda se encontram sem iluminação nas ruas.

Com o objetivo de garantir melhorias no transito, bem, estar e segurança aos

munícipes, indico ao Ex. Sr. Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda pela

melhoria solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 08 de Nove bro de 2017.

Jorg 	i
re

Lepinsk
dor

PROT-CMI 1172/2017
08/12/2017 - 11:59

PROT-CMI 1172/2017
08/12/2017 - 11:59
IND 1847/2017